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🌐 Yozgat Bozok Tıp: Kurumsal Dönüşüm ve Yerel Vizyon Raporu 

 

Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi: Kurumsal Dönüşümün Yerel Düzeydeki Yansımaları 📅 

Yayın Tarihi: 18.11.2025 | 🎓 Dönem: 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 

 

Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi olarak öncelikli hedefimiz, tıp eğitiminden sağlık hizmeti 

sunumuna kadar uzanan tüm süreçlerde kaliteyi standart hale getirmek ve sürdürülebilir kılmaktır. Kurumsal 

dış değerlendirme süreçleri (KAP) ışığında hazırlanan bu çalışma; fakültemizde yürütülen dönüşümün 

sadece teorik planlamalarla sınırlı kalmadığını, yerel düzeyde somut, ölçülebilir ve bütüncül bir yapıya 

kavuştuğunu ortaya koymaktadır. 

Müfredat güncellemelerinden fiziki altyapı yatırımlarına, şehir hastanesi ile sağlanan güçlü entegrasyondan 

toplumsal katkı projelerine kadar hayata geçirdiğimiz yenilikler, kurumsal dönüşüm vizyonumuzun sahada 

karşılık bulduğunun göstergesidir. Aşağıda, bu dönüşümün temel alanlardaki yerel ve somut yansımaları 

özetlenmiştir: 

1. Tıp Eğitiminde Kalite Odaklı Dönüşüm 

Geleceğin yetkin hekimlerini yetiştirmek adına eğitim modelimizi, güncel tıbbi ihtiyaçlar ve paydaşlarımızın 

görüşleri doğrultusunda dinamik tutuyoruz. Bu kapsamda hayata geçirilen önemli akademik düzenlemeler 

şunlardır: 

• Acil Müdahale Yetkinliği Standartlaştı: Ulusal sağlık öncelikleri gözetilerek, daha önce seçmeli olan 5. 

sınıf Acil Tıp stajı "zorunlu ana staj" statüsüne alınmıştır. Bu sayede tüm mezunlarımızın acil vakalara 

yaklaşım yetkinliklerinde standardizasyon sağlanmıştır. 

• Hekimlikte Etik ve İletişim Güçlendi: Hekimlik mesleğinin sadece tıbbi değil, etik ve hukuki 

boyutlarının da içselleştirilmesi amacıyla “Temel İletişim Becerileri” ile “Tıp Hukuku ve Sağlık Hukuku” 

dersleri müfredata güçlü bir şekilde entegre edilmiştir. 

• Uygulamalı Eğitimin Niteliği Arttı: Tıp eğitiminin temeli olan pratik uygulamalar, özellikle Adli Tıp gibi 

kritik stajlarda güncel yöntemlerle (kadavra temelli uygulamalar vb.) desteklenerek eğitimin etkinliği en üst 

seviyeye çıkarılmıştır. 

2. Fiziki Altyapı ve Modern Araştırma Olanakları 

Öğrencilerimize ve akademik kadromuza çağın gerekliliklerine uygun, modern çalışma ve öğrenme alanları 

sunmak adına altyapı yatırımlarımızı sürdürüyoruz. 

• Yeni Morfoloji Binası: Temel Tıp Bilimleri eğitiminin kalbi olacak, modern laboratuvar ve derslik 

standartlarına sahip yeni Morfoloji Binasının inşası hızla devam etmektedir. 

• Eğitim Kapasitesinde Artış: Bu yatırım tamamlandığında, öğrenci merkezli eğitim modelimiz fiziki 

açıdan da desteklenecek, uygulama ve araştırma alanlarında önemli bir kapasite artışı sağlanacaktır. 

3. Şehirle Bütünleşme: Sağlık Hizmetinde Entegrasyon 

Üniversitemiz ile Yozgat'ın sağlık dinamiklerini bütünleştiren stratejik adımlar atarak, hem tıp eğitimine hem 

de vatandaşlarımıza sunulan sağlık hizmetine değer katıyoruz. 

• Üniversite–Şehir Hastanesi Sinerjisi: İmzalanan protokol ile sağlık hizmeti sunumu, eğitim süreçleri ve 

akademik kadro yapılanması arasında sinerji oluşturan, kaynakların verimli kullanıldığı bütünleşik bir yapı 

kurulmuştur. 

• Hasta Erişiminde Kolaylık (MHRS): Merkezi Hekim Randevu Sistemi'nin (MHRS) üniversite hastanesi 

süreçlerine tam entegrasyonu sayesinde vatandaşlarımızın hizmete erişimi kolaylaşmış ve randevu süreçleri 

daha sistematik hale gelmiştir. 
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• Uzman Kadronun Güçlenmesi: Sağlanan akademik kadro imkânları ile branş eksiklikleri giderilmiş, 

öğretim üyesi kadromuzun klinik deneyim havuzu genişleyerek verilen hizmetin niteliği artmıştır. 

4. Toplumsal Katkı: Sahada Aktif Akademi 

Fakülte olarak misyonumuzun önemli bir parçası da, bilgi ve birikimimizi sadece kampüs sınırları içinde 

değil, sahada da halk sağlığı yararına kullanmaktır. 

• Koruyucu Sağlık Çalışmaları: Öğrencilerimiz ve öğretim üyelerimiz, KETEM (Kanser Erken Teşhis, 

Tarama ve Eğitim Merkezi) gibi koruyucu sağlık birimlerindeki çalışmalarda aktif rol alarak halk sağlığına 

doğrudan katkı sunmaktadır. 

• Toplumsal Farkındalık: Sivil Toplum Kuruluşları ile yürütülen işbirlikleri sayesinde, sağlık temalı 

günlerde farkındalık çalışmaları gerçekleştirilmekte ve geleceğin hekimlerinin toplumsal duyarlılıkları 

pekiştirilmektedir. 

💡 Genel Değerlendirme ve Sonuç 

Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde yürütülen kurumsal dönüşüm çalışmaları; eğitimden 

araştırmaya, sağlık hizmetinden toplumsal katkıya kadar geniş bir perspektife sahip, bütüncül ve 

sürdürülebilir bir karaktere sahiptir. Somut kanıtlar ve disiplinli bir eylem planı ile desteklenen bu süreçler, 

kurumumuzun kalite vizyonunun yerel düzeydeki güçlü yansımalarını göstermektedir. Elde edilen bu 

kazanımları kararlılıkla geliştirmeye devam edeceğiz. 

--------------------------------------------------------------------------------  

📊 Şeffaflık ve Akreditasyon: Gelişim ve İyileştirme Eylem Planı 

Kurumsal dış değerlendirme süreçlerimiz kapsamında yürüttüğümüz eylem planımızın güncel durumu eylem 

planı ile uyumlu olarak aşağıdaki gibidir: 

Eylem 

No 
Eylem Sorumlu Birim Zamanlama Durum 

E-1 
Acil Tıp stajının zorunlu staj olarak 

uygulanması 
Eğitim Komisyonu 2023-2024 ✅ Tamamlandı 

E-2 
“Tıp Hukuku ve Sağlık Hukuku” dersinin 

entegrasyonu 
Müfredat Komisyonu 2023 ✅ Tamamlandı 

E-3 Morfoloji Binası yapımının tamamlanması 
Yapı İşleri – Fakülte 

Dekanlığı 
2025 

✅ Devam 

ediyor 

E-4 MHRS entegrasyonunun sürdürülmesi Hastane Başhekimliği 2024 ✅ Tamamlandı 

E-5 STK işbirliklerinin genişletilmesi 
Toplumsal Katkı 

Komisyonu 

Süreç 

Odaklı 

✅ Devam 

ediyor 

--------------------------------------------------------------------------------  

🔗 İlgili Bağlantılar ve İletişim 

(Buraya web sitenizdeki ilgili diğer sayfalara yönlendirmeler ekleyebilirsiniz) 

👉 Tıp Fakültesi Eğitim Müfredatı Detayları: https://tip.bozok.edu.tr/sayfa/egitim-ogretim-rehberleri,tr-

1863.aspx 

👉 Hastane Randevu ve Bilgi Sistemi: https://hastane.bozok.edu.tr/ 

👉 Kalite ve Akreditasyon Birimi Sayfası (Toplumsal Katkı): https://tip.bozok.edu.tr/sayfa/toplumsal-

katki,tr-1865.aspx 

👉 Kalite ve Akreditasyon Birimi Sayfası (Farkındalık Günleri): 

https://hastane.bozok.edu.tr/sayfa/farkindalik-gunleri-2025,tr-402.asp 
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